Ligue

AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES

District

CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL
CANTAL

Club

A.S. ESPINATF.
A.S.C.N.

AM.S. SANSACOISE
CARLADEZ GOULS.
CERE ET LANDES U.S.
CHATAIGNERAIE CANTAL
ESPINAT YTRAC F.J.
F.C. DE L ARTENSE
F.C. JUNHAC-MONTSALV
F.C. QUATRE VALLEES
FCPR
JORDANNE F. C.
MASSIAC MOL. BLESLE
MURAT US
SUD CANTAL FOOT
U.S. CRANDELLOISE
usc
VALLEE DE L'AUTHRE
VEZACC.S.

YDES SPORT FOOTBALL
ARPAJON C.S.
AURILLAC FC
ST FLOUR U.S.

Numéro affiliation Type de club

533889
521165
523305
550848
580601
551385
581760
549572
542829
582289
581801
551454
546414
506350
590195
525987
561175
551835
506367
551847
508747
580563
508749

Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Nb de paires pouvant é&tre commandées par le club
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